
平素は中国料理レストラン「摩亞魯王洞」をご利用頂きまして
誠にありがとうございます。

営業形態につきまして当面の間は下記の通りとさせていただきます。

【 期間 】 令和 4年５月 2３日(月)～

【ランチ営業時間】 平日・土 11：30～14：30(ラストオーダー 14：00)
日・祝 営業休止

【ディナー営業時間】 平日・土 17：00～21：00(ラストオーダー 20：30)
日・祝 営業休止

【人数制限】 1 テーブルあたり 6 席以下でのご案内
(7 名様以上でご来店の場合は、複数テーブルにてご案内いたします)

※上記営業時間は予告なく変更になる場合もございます。
ご予約、営業時間につきましては恐れ入りますが、直接ホテルにお問合せください。

お客様には大変ご不便・ご迷惑をおかけいたしますが、
ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

支配人

令和 4年 5月 23 日

レストラン営業についてのお知らせ


